SUMULA ON-LINE

OPERARIO x MARINGA

OPERARIO FERROVIARIO ESPORTE CLUBE x MARINGA FUTEBOL CLUBE S.A.F.
Resultado Final: 1 x 1

PARANAENSE 2026

Fase: Grupo - 12 FASE - GRUPO B - Rodada: 22 RODADA

Jogo N2 7 - Data/hora: 10/01/2026 16:00 - Local: Germano Kriiger

1.0 - ARBITRAGEM

DELEGADO ASSESSOR DE ARBITRAGEM
RODRIGO DE JESUS CAMARGO FABIO FILIPUS

ARBITRO SUPERVISOR DE IMPRENSA 1
MURILO UGOLINI KLEIN BIANCA IVONE MACHADO
ASSISTENTE 1 SUPERVISOR DE IMPRENSA (T)
NATHAN MARTINS JOAO GUILHERME DE CASTRO MARTINS
ASSISTENTE 2 SUPERVISOR DE PROTOCOLO
SERGIO HENRIQUE MONTEIRO GOMES HELTON DIOGO MALLO STAIS
QUARTO ARBITRO FISCAL

SELMO PEDRO DOS ANJOS NETO RAFAEL ANTONIACOMI

2.0 - CRONOLOGIA

Entrada do Mandante 15:50 - Atraso: 00:00

Entrada do Visitante 15:50 - Atraso: 00:00

Inicio 12 Tempo 16:00 - Atraso/Paralis.: 00:00

Término do 12 Tempo 17:46 - Acréscimo: 01:00

I

Entrada do Mandante 16:58 - Atraso: 00:00

Entrada do Visitante 16:58 - Atraso: 00:00

Inicio 22 Tempo 17:01 - Atraso/Paralis.: 00:00

Término do 22 Tempo 17:50 - Acréscimo: 04:00

3.0 - MOTIVO DE ATRASO NO INiCIO E/OU REINICIO, E DE ACRESCIMOS

ACARESCIMOS POR SUBSTITUICOES,REPOSICAO DE BOLA EM JOGO E ATLETA SUPOSTAMENTE LESIONADO DE BOLA
EM JOGO.

4.0 - RELACAO DE JOGADORES

OPERARIO FERROVIARIO ESPORTE CLUBE MARINGA FUTEBOL CLUBE S.A.F.
m NOME T/R* | CBF Ne | NOME
ELIAS TONY
1 GT 360921 1 ANTONIO EDUARDO FURQUIM DE FREITAS GT 351454

ELIAS MARTELLO CURZEL BATISTA



OPERARIO FERROVIARIO ESPORTE CLUBE

Lo

10

14

18

20

23

30

99

12

33

11

19

25

27

28

34

39

88

CUENU
JOSE ABAD CUENU RODRIGUEZ

BRUNO
BRUNO APARECIDO REIS EZEQUIEL

MORAES
ONITLASI JUNIOR DE MORAES RODRIGUES

GABRIEL BOSCHILIA
GABRIEL BOSCHILIA

BERTO
HILDEBERTO JOSE MORGADO PEREIRA

JHAN TORRES
JHAN POOL TORRES CANATE

DINIZ
VINICIUS DINIZ DALL ANTONIA

JOAO GABRIEL BOTAO
JOAO GABRIEL RODRIGUES BOTAO

Pedrinho
Pedro Veronez Vilhena

Léo Gaticho
Leonardo Andriel dos Santos

TALLES
TALLES ANTONIO DE SOUZA LIMA

VAGNER
VAGNER DA SILVA

AYLON
AYLON DARWIN TAVELLA

KAUA
KAUA HENRIQUE GOMES PAIAO

BERNARDO
BERNARDO KORQUIEVICZ RODRIGUES

GABRIEL FELICIANO
GABRIEL FELICIANO DA SILVA

DUDU
EDUARDO FRANZON MOSCONI

Andre
Andre Henrique Simplicio Dantas

MATHEUS TRINDADE
MATHEUS TRINDADE GONCALVES

NETO PARAIBA
JOSE GERVASIO DOS SANTOS NETO

CAPITAO

10

GABRIEL BOSCHILIA
GABRIEL BOSCHILIA

MARINGA FUTEBOL CLUBE S.A.F.

943436 | 2

T 338081 | 3

T 313582 | 6

T 373841 | 7

T 943431 | 9

T 882317 | 1

o

T 465929 | 1

(9]

T 696216 | 2

w

T 527541 | 2

e}

T 597168 | 3

N

GR 376622 | 2

(6]

GR 170370 | 4

R 355362 | 1

[

R 686715 | 1

N

R 622943 | 2

o

R 462755 | 2

=

R 730724 | 3

w

R 631139 | 3

~

R 308421 | 9

(o]

R 310743

T 373841 | 3

*T = Titular | R = Reserva | GT = Goleiro Titular | GR = Goleiro Reserva

5.0 - COMISSAO TECNICA

Técnico

GABRIEL
GABRIEL SOUZA DOS SANTOS P

RONALD
RONALD EUGENIO DE CARVALHO

THIAGO ROSA
THIAGO ROSA DA CONCEICAO

NEGUEBA
EDISON CUSTODIO DOS SANTOS

GIOVANE
GIOVANE GOMES DA SILVA

GUILHERME PIRA
GUILHERME HENRIQUE SILVA GONCALVES

NACHO NEIRA
IGNACIO NICOLAS NEIRA BORBA

PAULINHO
PAULO HENRIQUE ARAUJO BORGES

LUCAS BONIFACIO
LUCAS OLIVEIRA GOMES BONIFACIO

TAVARES
CAUA TAVARES CRUZ

GUILHERME NETO
GUILHERME DA ROZA NETO

JHOW
JONATHAN ALECXANDER DA SILVA VALERIO

DANIEL
DANIEL SERGIO MARTINS

FELIPE
MARCELO FELIPE MESSIAS CARDOSO

BRUNO CHERON
BRUNO FORTUNA CHERON

RONALD CAMAR&O
RONALD DOS SANTOS DOS REIS

RHUAN
RHUAN FERREIRA RAMOS

YUGO MASUKAKE
YUGO MASUKAKE

CAIQUE
CAIQUE CALITO SOUSA FERNANDES COSTA

CAPITAO

RONALD
RONALD EUGENIO DE CARVALHO

OPERARIO FERROVIARIO ESPORTE CLUBE

ALEXSANDRO DE SOUZA - RG:

T

678962

419566

520878

692783

384666

442672

943342

522740

544910

651175

389351

583117

544039

676512

615369

630365

432146

895618

641030

419566



OPERARIO FERROVIARIO ESPORTE CLUBE

JOSE ROBERTO LUCINI - RG:

Auxiliar Técnico
Preparador Fisico
Preparador de Goleiro
Médico

Fisioterapeuta

Massagista

RODRIGO SIQUEIRA MARANHO - RG: 685872877

EDUARDO CHOYNOWSKI MELGAREJO - RG: 2081115368

THIAGO HIROSHI KITANISHI - RG:

RAFAEL PENNA - RG: 60120838

MARINGA FUTEBOL CLUBE S.A.F.

Rodrigo Vicenzi Casarin - RG: 3862260

Técnico

Auxiliar Técnico
Preparador Fisico
Preparador de Goleiro
Médico
Fisioterapeuta

Massagista

6.0 - GOLS

CYRO BUENO PEDROSO - RG: 44894796 SSP/SP

KAUE BERBEL - RG: 43764459 SSP/SP

Jodo Vitor Vedam - CRM: 55222

VINICIUS VIGGIANI FRANCA - RG: 130843395 SESP/PR

MINUTO(S) | 1T/2T** m TIPO NOME DO JOGADOR EQUIPE

2T

29 2T

20 Gol a Favor

21

DINIZ

OPERARIO

VINICIUS DINIZ DALL ANTONIA

Gol a Favor

*#*1T = 12 Tempo | 2T = 22 Tempo | PRO = Prorrogagao

7.0 - CARTOES AMARELOS

MINUTO(S) | 1T/2T** m NOME DO JOGADOR MOTIVO EQUIPE

28 1T
29 1T
41 2T

POS

1T = 12 Tempo | 2T = 22 Tempo | PRO = Prorrogacao | INT =

23

10

21

14

JOAO GABRIEL
BOTAO

JOAO GABRIEL RODRIGUES
BOTAO

GUILHERME PIRA
GUILHERME HENRIQUE
SILVA GONCALVES

RONALD CAMAR&O
RONALD DOS SANTOS DOS
REIS

BERTO
HILDEBERTO JOSE
MORGADO PEREIRA

RONALD CAMAR&O
RONALD DOS SANTOS DOS REIS

MARINGA FUTEBOL CLUBE SAF

Ser culpado de conduta antidestportiva | POR ATINGIR
DE MANEIRA TEMERARIA O SEU ADVERSARIO.

Ser culpado de conduta antidestportiva | POR ATINGIR
DE MANEIRA TEMERARIA SEU ADVERSARIO.

Ser culpado de conduta antidestportiva |
DESRRESPEITO, POR PUXAR SEU ADVERARIO PELA
CAMISA NA DISPUTA DA BOLA.

Desaprovar com palavras, ou gestos, as decisdes da
arbitragem. | APOS O TERMINO DA PARTIDA, ESSE
ATLETA ADENTROU AO CAMPO DE JOGO NO PARA

QUESTIONAR AS DECISOES DA ARBITRAGEM DIZENDO:

"VOCE NAO MARCOU NADA PRA NOS".

Intervalo | POS = Pés-Jogo

OPERARIO

MARINGA
FUTEBOL CLUBE
SAF

MARINGA
FUTEBOL CLUBE
SAF

OPERARIO



8.0 - CARTOES VERMELHOS (2CA = DUPLA ADVERTENCIA | D = DIRETO)

#¥1T = 12 Tempo | 2T = 22 Tempo | PRO = Prorrogacéo | INT = Intervalo | POS = Pés-Jogo

9.0 - PENALIDADES DE MEMBROS DA COMISSAO TECNICA

MINUTO(S) 1T/2T** m NOME MOTIVO EQUIPE CARTAO

#1T = 12 Tempo | 2T = 22 Tempo | PRO = Prorrogacéo | INT = Intervalo | POS = Pés-Jogo

10.0 - OCORRENCIAS/OBSERVACOES

Informo, que ao final da partida entrou (sem autorizacdo) no campo de jogo o Sr. Ovande Junior Bueno, diretor da
equipe do Operario, para protestar contra as decisdes da arbitragem dizendo: "assista de novo a partida, vocé errou
tudo, vocé é muito ruim". O mesmo precisou ser contido pelos demais membros da comissao técnica pois insistia em
reclamar contra minhas decisdes, chegando a colocar a mao em meus ombros para chamar minha atengao. Informo
que nao foi possivel incluir o Preparador de goleiros do Maringa FC Sr Matheus G. Ferraz Viana. na simula da
partida.

10.1 - RETIFICACAO OCORRENCIAS/OBSERVACOES

ORDEM MOTIVO REGISTRADO EM

13/01/2026 14:18:05

! Solicitaggo do arbitro. Solicitante: Gestor DCO

11.0 - SUBSTITUICOES

MINUTO(S) | 1T/2T** | EQUIPE SAIU ENTROU

14 - BERTO 11 - AYLON
OPERARIO HILDEBERTO JOSE MORGADO PEREIRA AYLON DARWIN TAVELLA
18 2T MARINGA FUTEBOL CLUBE 2 - GABRIEL 21 - RONALD CAMARAO
SAF GABRIEL SOUZA DOS SANTOS P RONALD DOS SANTOS DOS REIS
i 99 - CAIQUE
MARINGA FUTEBOL CLUBE 28 - LUCAS BONIFACIO
18 2T SAF LUCAS OLIVEIRA GOMES BONIFACIO ggg]’f CALITO SOUSA FERNANDES
28 2T MARINGA FUTEBOL CLUBE 23 - PAULINHO 20 - BRUNO CHERON
SAF PAULO HENRIQUE ARAUJO BORGES BRUNO FORTUNA CHERON
A 30 - Pedrinho 88 - NETO PARAIBA
29 2T OPERARIO Pedro Veronez Vilhena JOSE GERVASIO DOS SANTOS NETO
35 2T MARINGA FUTEBOL CLUBE 10 - GUILHERME PIRA 33 - RHUAN
SAF GUILHERME HENRIQUE SILVA GONCALVES RHUAN FERREIRA RAMOS
A 20 - DINIZ 28 - DUDU
37 H OPERARIO VINICIUS DINIZ DALL ANTONIA EDUARDO FRANZON MOSCONI
4 10 - GABRIEL BOSCHILIA 39 - MATHEUS TRINDADE
0 INT OPERARIO GABRIEL BOSCHILIA MATHEUS TRINDADE GONCALVES
A 23 - JOAO GABRIEL BOTAO 34 - Andre
0 INT OPERARIO JOAO GABRIEL RODRIGUES BOTAO Andre Henrique Simplicio Dantas
) 4 - JHOW
0 INT AN AL CCEE 15 - NACHO NEIRA JONATHAN ALECXANDER DA SILVA

**1T = 12 Tempo | 2T = 22 Tempo | PRO = Prorrogagao | INT =

SAF

IGNACIO NICOLAS NEIRA BORBA

Intervalo | POS = Pés-Jogo

VALERIO



12.0 - PENALTI POR DECISAO



