

SÚMULA ON-LINE

OPERÁRIO x MARINGÁ

OPERARIO FERROVIARIO ESPORTE CLUBE x MARINGA FUTEBOL CLUBE S.A.F.

Resultado Final: 1 x 1

PARANAENSE 2026

Fase: Grupo - 1^a FASE - GRUPO B - Rodada: 2^a RODADA

Jogo Nº 7 - Data/hora: 10/01/2026 16:00 - Local: Germano Krüger



1.0 - ARBITRAGEM

DELEGADO RODRIGO DE JESUS CAMARGO	ASSESSOR DE ARBITRAGEM FABIO FILIPUS
ÁRBITRO MURILO UGOLINI KLEIN	SUPERVISOR DE IMPRENSA 1 BIANCA IVONE MACHADO
ASSISTENTE 1 NATHAN MARTINS	SUPERVISOR DE IMPRENSA (T) JOAO GUILHERME DE CASTRO MARTINS
ASSISTENTE 2 SERGIO HENRIQUE MONTEIRO GOMES	SUPERVISOR DE PROTOCOLO HELTON DIOGO MALLO STAIS
QUARTO ÁRBITRO SELMO PEDRO DOS ANJOS NETO	FISCAL RAFAEL ANTONIACOMI

2.0 - CRONOLOGIA

1º TEMPO	
Entrada do Mandante	15:50 - Atraso: 00:00
Entrada do Visitante	15:50 - Atraso: 00:00
Início 1º Tempo	16:00 - Atraso/Paralis.: 00:00
Término do 1º Tempo	17:46 - Acrédito: 01:00

2º TEMPO	
Entrada do Mandante	16:58 - Atraso: 00:00
Entrada do Visitante	16:58 - Atraso: 00:00
Início 2º Tempo	17:01 - Atraso/Paralis.: 00:00
Término do 2º Tempo	17:50 - Acrédito: 04:00

3.0 - MOTIVO DE ATRASO NO INÍCIO E/OU REINÍCIO, E DE ACRÉSCIMOS

ACARESCIMOS POR SUBSTITUICOES, REPOSICAO DE BOLA EM JOGO E ATLETA SUPOSTAMENTE LESIONADO DE BOLA EM JOGO.

4.0 - RELAÇÃO DE JOGADORES

OPERARIO FERROVIARIO ESPORTE CLUBE				MARINGA FUTEBOL CLUBE S.A.F.			
Nº	NOME	T/R*	CBF	Nº	NOME	T/R*	CBF
1	ELIAS ELIAS MARTELLO CURZEL	GT	360921	1	TONY ANTONIO EDUARDO FURQUIM DE FREITAS BATISTA	GT	351454

OPERARIO FERROVIARIO ESPORTE CLUBE				MARINGA FUTEBOL CLUBE S.A.F.			
Nº	NOME	T/R*	CBF	Nº	NOME	T/R*	CBF
4	CUENU JOSE ABAD CUENU RODRIGUEZ	T	943436	2	GABRIEL GABRIEL SOUZA DOS SANTOS P	T	678962
5	BRUNO BRUNO APARECIDO REIS EZEQUIEL	T	338081	3	RONALD RONALD EUGENIO DE CARVALHO	T	419566
6	MORAES ONITLASI JUNIOR DE MORAES RODRIGUES	T	313582	6	THIAGO ROSA THIAGO ROSA DA CONCEICAO	T	520878
10	GABRIEL BOSCHILIA GABRIEL BOSCHILIA	T	373841	7	NEGUEBA EDISON CUSTODIO DOS SANTOS	T	692783
14	BERTO HILDEBERTO JOSE MORGADO PEREIRA	T	943431	9	GIOVANE GIOVANE GOMES DA SILVA	T	384666
18	JHAN TORRES JHAN POOL TORRES CANATE	T	882317	10	GUILHERME PIRA GUILHERME HENRIQUE SILVA GONÇALVES	T	442672
20	DINIZ VINICIUS DINIZ DALL ANTONIA	T	465929	15	NACHO NEIRA IGNACIO NICOLAS NEIRA BORBA	T	943342
23	JOAO GABRIEL BOTAO JOAO GABRIEL RODRIGUES BOTAO	T	696216	23	PAULINHO PAULO HENRIQUE ARAUJO BORGES	T	522740
30	Pedrinho Pedro Veronez Vilhena	T	527541	28	LUCAS BONIFACIO LUCAS OLIVEIRA GOMES BONIFACIO	T	544910
99	Léo Gaúcho Leonardo Andriel dos Santos	T	597168	32	TAVARES CAUA TAVARES CRUZ	T	651175
12	TALLES TALLES ANTONIO DE SOUZA LIMA	GR	376622	25	GUILHERME NETO GUILHERME DA ROZA NETO	GR	389351
33	VAGNER VAGNER DA SILVA	GR	170370	4	JHOW JONATHAN ALEXANDER DA SILVA VALERIO	R	583117
11	AYLON AYLON DARWIN TAVELLA	R	355362	11	DANIEL DANIEL SERGIO MARTINS	R	544039
19	KAUA KAUA HENRIQUE GOMES PAIAO	R	686715	14	FELIPE MARCELO FELIPE MESSIAS CARDOSO	R	676512
25	BERNARDO BERNARDO KORQUIEVICZ RODRIGUES	R	622943	20	BRUNO CHERON BRUNO FORTUNA CHERON	R	615369
27	GABRIEL FELICIANO GABRIEL FELICIANO DA SILVA	R	462755	21	RONALD CAMARÃO RONALD DOS SANTOS DOS REIS	R	630365
28	DUDU EDUARDO FRANZON MOSCONI	R	730724	33	RHUAN RHUAN FERREIRA RAMOS	R	432146
34	Andre Andre Henrique Simplicio Dantas	R	631139	37	YUGO MASUKAKE YUGO MASUKAKE	R	895618
39	MATHEUS TRINDADE MATHEUS TRINDADE GONCALVES	R	308421	99	CAIQUE CAIQUE CALITO SOUSA FERNANDES COSTA	R	641030
88	NETO PARAÍBA JOSÉ GERVÁSIO DOS SANTOS NETO	R	310743				

CAPITÃO

10 **GABRIEL BOSCHILIA**
GABRIEL BOSCHILIA

CAPITÃO

3 **RONALD**
RONALD EUGENIO DE CARVALHO

*T = Titular | R = Reserva | GT = Goleiro Titular | GR = Goleiro Reserva

5.0 - COMISSÃO TÉCNICA

OPERARIO FERROVIARIO ESPORTE CLUBE

Técnico

ALEXSANDRO DE SOUZA - RG:

OPERARIO FERROVIARIO ESPORTE CLUBE	
Auxiliar Técnico	JOSE ROBERTO LUCINI - RG:
Preparador Físico	RODRIGO SIQUEIRA MARANHO - RG: 685872877
Preparador de Goleiro	EDUARDO CHOYNOWSKI MELGAREJO - RG: 2081115368
Médico	THIAGO HIROSHI KITANISHI - RG:
Fisioterapeuta	RAFAEL PENNA - RG: 60120838
Massagista	

MARINGA FUTEBOL CLUBE S.A.F.	
Técnico	Rodrigo Vicenzi Casarin - RG: 3862260
Auxiliar Técnico	CYRO BUENO PEDROSO - RG: 44894796 SSP/SP
Preparador Físico	KAUE BERBEL - RG: 43764459 SSP/SP
Preparador de Goleiro	
Médico	João Vitor Vedam - CRM: 55222
Fisioterapeuta	VINICIUS VIGGIANI FRANCA - RG: 130843395 SESP/PR
Massagista	

6.0 - GOLS

MINUTO(S)	1T/2T**	Nº	TIPO	NOME DO JOGADOR	EQUIPE
14	2T	20	Gol a Favor	DINIZ VINICIUS DINIZ DALL ANTONIA	OPERÁRIO
29	2T	21	Gol a Favor	RONALD CAMARÃO RONALD DOS SANTOS DOS REIS	MARINGÁ FUTEBOL CLUBE SAF

**1T = 1º Tempo | 2T = 2º Tempo | PRO = Prorrogação

7.0 - CARTÕES AMARELOS

MINUTO(S)	1T/2T**	Nº	NOME DO JOGADOR	MOTIVO	EQUIPE
28	1T	23	JOAO GABRIEL BOTAO JOAO GABRIEL RODRIGUES BOTAO	Ser culpado de conduta antidesportiva POR ATINGIR DE MANEIRA TEMERARIA O SEU ADVERSARIO.	OPERÁRIO
29	1T	10	GUILHERME PIRA GUILHERME HENRIQUE SILVA GONÇALVES	Ser culpado de conduta antidesportiva POR ATINGIR DE MANEIRA TEMERARIA SEU ADVERSARIO.	MARINGÁ FUTEBOL CLUBE SAF
41	2T	21	RONALD CAMARÃO RONALD DOS SANTOS DOS REIS	Ser culpado de conduta antidesportiva DESRESPEITO, POR PUXAR SEU ADVERSARIO PELA CAMISA NA DISPUTA DA BOLA.	MARINGÁ FUTEBOL CLUBE SAF
	PÓS	14	BERTO HILDEBERTO JOSE MORGADO PEREIRA	Desaprovar com palavras, ou gestos, as decisões da arbitragem. APOS O TERMINO DA PARTIDA, ESSE ATLETA ADENTROU AO CAMPO DE JOGO NO PARA QUESTIONAR AS DECISOES DA ARBITRAGEM DIZENDO: "VOCE NAO MARCOU NADA PRA NÓS".	OPERÁRIO

**1T = 1º Tempo | 2T = 2º Tempo | PRO = Prorrogação | INT = Intervalo | PÓS = Pós-Jogo

8.0 - CARTÕES VERMELHOS (2CA = DUPLA ADVERTÊNCIA | D = DIRETO)

MINUTO(S)	1T/2T**	Nº	NOME DO JOGADOR	MOTIVO	EQUIPE	TIPO
-----------	---------	----	-----------------	--------	--------	------

**1T = 1º Tempo | 2T = 2º Tempo | PRO = Prorrogação | INT = Intervalo | PÓS = Pós-Jogo

9.0 - PENALIDADES DE MEMBROS DA COMISSÃO TÉCNICA

MINUTO(S)	1T/2T**	Nº	NOME	MOTIVO	EQUIPE	CARTÃO
-----------	---------	----	------	--------	--------	--------

**1T = 1º Tempo | 2T = 2º Tempo | PRO = Prorrogação | INT = Intervalo | PÓS = Pós-Jogo

10.0 - OCORRÊNCIAS/OBSERVAÇÕES

Informo, que ao final da partida entrou (sem autorização) no campo de jogo o Sr. Ovande Junior Bueno, diretor da equipe do Operário, para protestar contra as decisões da arbitragem dizendo: "assista de novo a partida, você errou tudo, você é muito ruim". O mesmo precisou ser contido pelos demais membros da comissão técnica pois insistia em reclamar contra minhas decisões, chegando a colocar a mão em meus ombros para chamar minha atenção. Informo que não foi possível incluir o Preparador de goleiros do Maringá FC Sr Matheus G. Ferraz Viana. na súmula da partida.

10.1 - RETIFICAÇÃO OCORRÊNCIAS/OBSERVAÇÕES

ORDEM	MOTIVO	REGISTRADO EM
1	Solicitação do árbitro.	13/01/2026 14:18:05 Solicitante: Gestor DCO

11.0 - SUBSTITUIÇÕES

MINUTO(S)	1T/2T**	EQUIPE	SAIU	ENTROU
10	2T	OPERÁRIO	14 - BERTO HILDEBERTO JOSE MORGADO PEREIRA	11 - AYLON AYLON DARWIN TAVELLA
18	2T	MARINGÁ FUTEBOL CLUBE SAF	2 - GABRIEL GABRIEL SOUZA DOS SANTOS P	21 - RONALD CAMARÃO RONALD DOS SANTOS DOS REIS
18	2T	MARINGÁ FUTEBOL CLUBE SAF	28 - LUCAS BONIFACIO LUCAS OLIVEIRA GOMES BONIFACIO	99 - CAIQUE CAIQUE CALITO SOUSA FERNANDES COSTA
28	2T	MARINGÁ FUTEBOL CLUBE SAF	23 - PAULINHO PAULO HENRIQUE ARAUJO BORGES	20 - BRUNO CHERON BRUNO FORTUNA CHERON
29	2T	OPERÁRIO	30 - Pedrinho Pedro Veronez Vilhena	88 - NETO PARAÍBA JOSÉ GERVÁSIO DOS SANTOS NETO
35	2T	MARINGÁ FUTEBOL CLUBE SAF	10 - GUILHERME PIRA GUILHERME HENRIQUE SILVA GONÇALVES	33 - RHUAN RHUAN FERREIRA RAMOS
37	2T	OPERÁRIO	20 - DINIZ VINICIUS DINIZ DALL ANTONIA	28 - DUDU EDUARDO FRANZON MOSCONI
0	INT	OPERÁRIO	10 - GABRIEL BOSCHILIA GABRIEL BOSCHILIA	39 - MATHEUS TRINDADE MATHEUS TRINDADE GONCALVES
0	INT	OPERÁRIO	23 - JOAO GABRIEL BOTAO JOAO GABRIEL RODRIGUES BOTAO	34 - Andre Andre Henrique Simplicio Dantas
0	INT	MARINGÁ FUTEBOL CLUBE SAF	15 - NACHO NEIRA IGNACIO NICOLAS NEIRA BORBA	4 - JHOW JONATHAN ALEXANDER DA SILVA VALERIO

**1T = 1º Tempo | 2T = 2º Tempo | PRO = Prorrogação | INT = Intervalo | PÓS = Pós-Jogo

12.0 - PÊNALTI POR DECISÃO

Nº	NOME DO JOGADOR	GOL	EQUIPE
----	-----------------	-----	--------